平成 28年 11月 3日

参加選手、関係者の皆様

第 7回全国ジュニアダンススポーツフェスティバルｉｎ静岡 実行委員長

溝口  稔

ＴＥＬ ０９０－８８６５－０４５３

第 7回全国ジュニアダンススポーツフェスティバルｉｎ静岡

会場変更のお知らせ（緊急）

このたびは標記大会への出場申し込みありがとうございました。

このたび誠に申し訳ありませんが、都合により沼津市民体育館が使えなくなり、会場を変更せざるを得なく

なりました。

そこで急遽、沼津市民体育館近く「つかさホール」に会場を確保いたし、そこで大会を行うことといたしまし

た。

以下に案内図を表記いたしました。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点がありましたら、ご連絡ください。

つかさホール

所在地 〒410-0302 静岡県沼津市東椎路 456-1 3F

■TEL 055-924-7779

■FAX 055-924-7739

JR東海道本線 沼津駅より車で約 10分・無料駐車場完備

国道 1号（沼津バイパス）を富士方面に進みイエローハット（東椎路北交差点）

を過ぎ日石ガソリンスタンドと日産プリンスの間の路を左折（信号は有りません）

日産プリンスより右手 3軒目のビルです。

 　　　　　　　　　　　　             承認番号

平成28年11月20日（日）　　10時～17時

沼津市民体育館（空調施設なし）   〒410-0055　沼津市高島本町1-4駐車場なし 055-922-7200

無料

静岡県ダンススポーツ連盟

静岡県ダンススポーツ連盟東部支部

沼津市ダンススポーツ連盟

JDSF公認審判員

競技内容

区分 略称 昇級 フィガー 服装

1 XYS Ｓｔ

2 XYL Ｌａ

3 XJS Ｓｔ

4 XJL Ｌａ

5 XVS Ｓｔ

6 XVL Ｌａ

7 FPⅢS Ｓｔ

8 FPⅢL Ｌａ

9 FPⅡW

10 FPⅡQ

11 FPⅡS

12 FPⅡC

13 FPⅠW

14 FPⅠQ

15 FPⅠﾒ

16 FPⅠｻ

17 FPDﾘ 無 リズム体操 規定 ジュニアⅠ規程

＊ユース区分へのジュニア出場資格者は出場可、ジュニア区分へのジュブナイル出場資格者は出場可

＊重複出場可、但し区分1～６出場者は区分７～１６には出場できません。

エントリー手続料 区分１～６：１区分2,000円、　区分７～１６：１区分1,000円、　区分17：1チーム2,000円
※エントリー手続料の払い戻しは致しません

申込期間 平成２８年１０月２９日（土）まで

申し込み方法 下記の申込書に記入し、下記申し込み宛てに郵送して下さい。ＪＤＳＦ登録選手は標準様式に、

記入して所属団体経由で（サークル所属に加入していない方は直接）お申込み下さい。

申し込み先 〒420-0881 静岡市葵区北安東4-1-18　溝口　　稔

TEL：054-277-9687　　　FAX：054-277-9687

払込方法 ゆうちょ銀行：口座番号　12310　38050971 　「静岡県ダンススポーツ協会競技本部」

出場申込書の欄外(又は裏面)に出場料振込者の名前（団体の場合は団体名）、振込月日及び金額

を記入してください。

選手受付 ＡＭ９：００～９：３０

注意事項 ①体育館は土足厳禁です。ビニール袋とダンスシューズをご持参ください。
②体育館の床保護のため新しいヒールカバーを着用のこと。
③競技中に発生した事故について。主催者は応急処理等の対応を行いますがその後の処置については
　責任を負いかねます。

フリガナ 〒

フリガナ 〒

S・C

S

W・Q
女子中学生の部

パート
ナー

出　場　資　格

  年内に１６～１８歳になるもの

　但し　男女いずれかが１５歳以下可

リー
ダー

W

S・C・R・P・(J)

無

自由

正装

ジュニア

ジュブナイル

W・T・Q

Ｓｔ

　但し 小学生以下の出場可

 で出場申込を して下さい。

 ジュニアⅡ規程

 ジュブナイル規程

小学生５～６年の部

無

Ｌａ

S・C

⑤競技会出場選手一覧及び成績結果等をＪＤＳＦのホームページに掲載致します。このことを了解の上

 ジュニアⅡ規程

氏名（区分１７はチーム名）

小学生以下
但しチームリーダー１名の中学生出場可

 ジュニアⅠ規程

メレンゲ

Q

開催日

　但し　男女いずれかが１１歳以下可

ユース

会　場

主　催

主　管

種　目

無

無

W・T・(v)・F・Q

入場料

審判員

協　賛

S・C・J

御住所

　1　　　３　　　５　　　７　　　９　　　１１　　　１３　　　１５　　１７　1　　　３　　　５　　　７　　　９　　　１１　　　１３　　　１５　　１７　1　　　３　　　５　　　７　　　９　　　１１　　　１３　　　１５　　１７　1　　　３　　　５　　　７　　　９　　　１１　　　１３　　　１５　　１７

④競技会に関する放送、テレビ放映、新聞、雑誌、スポンサー等の報道に選手の名前、写真及び放映

C

W・Q

無

競　技　名

第７回第７回第７回第７回全国ジュニアダンススポーツフェスティバルin静岡全国ジュニアダンススポーツフェスティバルin静岡全国ジュニアダンススポーツフェスティバルin静岡全国ジュニアダンススポーツフェスティバルin静岡
（ユース競技・ジュニア競技･ジュブナイル・中学生、小学生の部　個人及び団体戦）

所属

無

 を使用する権利は大会主催者に帰属します。

無
サルサ

出場区分

出場申込書（未登録選手用）　出場申込書（未登録選手用）　出場申込書（未登録選手用）　出場申込書（未登録選手用）　出場区分に○をつけてください。出場区分に○をつけてください。出場区分に○をつけてください。出場区分に○をつけてください。

１チーム５人以上子どもダンスうんどう

小学1～４年生
幼稚園児および女子カップル可

⑥ホームビデオ等で撮影した映像、音楽のコピーの配布及びインターネットの配信・投稿を禁じます。

年齢（区分

17は人数）

　２　　　４　　　６　　　８　　　１０　　　１２　　　１４　　　１６　２　　　４　　　６　　　８　　　１０　　　１２　　　１４　　　１６　２　　　４　　　６　　　８　　　１０　　　１２　　　１４　　　１６　２　　　４　　　６　　　８　　　１０　　　１２　　　１４　　　１６

　年内に１２～１５歳になる者

　年内に１１歳以下の誕生日を迎える者

　中学生以下の女子カップルのみ

Ｓｔ
Q

小学生１～4年の部

Ｌａ

小学５～６年生
（小学４年以下の出場可）

女子カップル可

ジュブナイル
規程準用

W

Otsuka
タイプライターテキスト
161125